
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
31/may./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4299)
11:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $11,452,901.07 $11,452,901.07$0.00 $0.00
 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
4210

$11,452,901.07 $11,452,901.07$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $5,761,128.33 $5,761,128.33$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL4211-01 $3,276,206.24 $3,276,206.24$0.00 $0.00

I00007 $3,276,206.2425/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15332 FOLIO C.01 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15332 FOLIO C.01) $3,276,206.24$0.00 

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $2,060,303.01 $2,060,303.01$0.00 $0.00

I00001 $963,199.6104/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 8636 FOLIO C.206 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 8636 FOLIO C.206) $963,199.61$0.00 

I00002 $107,022.1804/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14151 FOLIO C.216;REMANENTE DICIEMBRE F FOM MUNICIPAL (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14151 FOLIO C.216)$1,070,221.79$0.00 

I00008 $990,081.2231/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15827 FOLIO C.04 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15827 FOLIO C.04) $2,060,303.01$0.00 

      TENENCIAS4211-03 $50.44 $50.44$0.00 $0.00

I00003 $50.4414/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14228 FOLIO C.214 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14228 FOLIO C.214) $50.44$0.00 

      I.S.A.N.4211-06 $77,936.92 $77,936.92$0.00 $0.00

I00003 $77,936.9214/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14228 FOLIO C.214 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14228 FOLIO C.214) $77,936.92$0.00 

      APOYO EXTRAORDINARIO4211-07 $343,469.42 $343,469.42$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07-001 $207,249.37 $207,249.37$0.00 $0.00

I00010 $207,249.3731/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15825 FOLIO C.10 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15825 FOLIO C.10) $207,249.37$0.00 

      REMANENTE DIESEL Y GASOLINA4211-07-003 $136,220.05 $136,220.05$0.00 $0.00

I00005 $136,220.0517/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15816 FOLIO C.2 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15816 FOLIO C.2) $136,220.05$0.00 

      TENENCIA ESTATAL4211-08 $3,037.01 $3,037.01$0.00 $0.00

I00003 $3,037.0114/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14228 FOLIO C.214 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 14228 FOLIO C.214) $3,037.01$0.00 

      EXTRACCION DE HIDROCARBUROS4211-09 $125.29 $125.29$0.00 $0.00

      EXTRACCION DE HIDROCARBUROS4211-09-001 $125.29 $125.29$0.00 $0.00

I00009 $125.2931/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15828 FOLIO C.03 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15828 FOLIO C.03) $125.29$0.00 

   APORTACIONES4212 $5,691,772.74 $5,691,772.74$0.00 $0.00

      PARTICIPACION INFRAESTRUCTURA4212-01 $2,844,442.38 $2,844,442.38$0.00 $0.00

I00061 $2,844,442.3831/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15303 FOLIO C.18 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15303 FOLIO C.18) $2,844,442.38$0.00 

      PARTICIPACION FORTALECIMIENTO4212-02 $2,847,330.36 $2,847,330.36$0.00 $0.00
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I00062 $2,847,330.3631/01/2019  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15306 FOLIO C.19 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 15306 FOLIO C.19) $2,847,330.36$0.00 

0.00 0.00 11,452,901.07Total : 11,452,901.07
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